
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 24 stycznia 2022 r.

zmieniające uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz.305 
zpóźn.zm.1)) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 202 lr. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 21.500.252,79 zł, z tego: 

“ dochody bieżące w kwocie 17.186.842,79 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 4.313.410,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;
2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 21.000.252,79 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 17.050.252,79 zł,

“ wydatki majątkowe w wysokości 3.950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;
3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 2.970.356,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

') Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz.2270.

Id: 1E34DF37-4S34-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

W budżecie dokonano następujących zmian:

Po stronie dochodów i wydatków:

* na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 stycznia 2022r. Nr WFB.1.3120.3.3.2022: 

- zwiększono plan dotacji celowej dział 852, rozdział 85215, § 2010 o kwotę 252.79zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy;

Po stronie wydatków dokonano przesunięć planu w ramach działów.

o



D ochody Gminy Osiek

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 500 200,00 252,79 500 452,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 252,79 252,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 252,79 252,79

Razem: 21 500 000,00 252,79 21 500 252,79

iy

Id: IE34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 1



W ydatki Gminy Osiek

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

804,00 0,00 804,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 804,00 0,00 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,00 400,00 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400.00 0,00

851 Ochrona zdrowia 57 700,00 0,00 57 700,00

85195 Pozostała działalność 5 500,00 0,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 400,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -400,00 2 600,00

852 Pomoc społeczna 1 134 450,00 252,79 1 134 702,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 252,79 15 252,79

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 247,79 15 247,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,00 5,00

Razem: 21 000 000,00 252,79 21 000 252,79

Id: 1E34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 1



Dochody i w ydatki zw iązane z realizacją zadań z zakresu adm inistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnym i ustaw am i w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 24 stycznia 2022 r.

Dział Rozdz § Nazwa Dotacje ogółem z tego: z tego:
iał / z  tego: z tego:

grupa

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątko

we

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki
na

program y 
finansów' 

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 

3

Wydatk
i

majątk
owe

inwesty 
cje i 

zakupy 
inwesty 
cyjne

na
programy 
finansów 
ane z 
udziałem 
środków,
0 których 
mowa w 
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 
3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750
Administracja
publiczna 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 1



4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celow'a 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 152,79 20 152,79 0,00 20 152,79 20 152,79 19 905,00 19 900,00 5,00 0,00 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 252,79 252,79 0,00 252,79 252,79 5,00 0,00 5,00 0,00 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom  powiatowo- 
gminnym) ustawami

252,79 252,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 247,79 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 901 100,00 2 901 100,00 0,00 2 901 100,00 2 901 100,00 133 900,00 102 930,00 30 970,00 0,00 2 767 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze 1 520 200,00 1 520 200,00 0,00 1 520 200,00 1 520 200,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 1 515 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 3



2060

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gm innym), 
związane z  realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pom oc 
państwa w
wychowywaniu dzieci

1 520 200,00 1 520 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 515 200,00 1 515 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 358 700,00 l 358 700,00 0,00 1 358 700,00 1 358 700,00 106 700,00 99 930,00 6 770,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 4



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

1 358 700,00 1 358 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 54 430,00 54 430,00 54 430,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzimie oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 5



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 970 356,79 2 970 356,79 0,00 2 970 356,79 2 970 356,79 202 909,00 171 130,00 31 779,00 0,00 2 767 447,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E34DF37-4834-40F5-B3EC-031F0E4DA6CB. Podpisany Strona 6


